

市直机关综合办公区（西区）4号楼维修整治工程

评标公示

河南星际项目管理有限公司受开封市机关事务管理局的委托，就市直机关综合办公区（西区）4号楼维修整治工程进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：

一、招标项目说明

项目名称：市直机关综合办公区（西区）4号楼维修整治工程

项目编号：汴财招标采购-2020-53

资金来源：财政资金

项目预算金额：3154816.49 元

招标方式：公开招标

招标范围：工程量清单、施工图纸和招标文件所要求的全部内容

二、标段划分情况

标段名称：市直机关综合办公区（西区）4号楼维修整治工程

工程规模：市直机关综合办公区（西区）4号楼维修整治

质量要求：合格，符合国家及行业现行标准

资格能力要求：投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质；且具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

工期要求：60 日历天

招标控制总价：3154816.49 元

三、开标时间：2020 年 4 月 21 日 10 时 30 分(北京时间)

评标时间：2020 年 4 月 21 日 13 时 30 分(北京时间)

四、评标情况：未通过名单及原因：河南九九建筑工程有限公司：投标函附录的暂估价未按招标文件要求填写，符合性检查不合格，按无效投标处理。

评标委员会成员名单：高祥明、徐伟、段栋、朱亮、孙宏岩

五、评委会推荐的中标候选人排序如下：

第一中标候选人全称：河南卓阳建筑工程有限公司

资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级。

投标总价：2977208.68 元

质量要求：合格，符合国家及行业现行标准

工期：60 日历天

项目经理姓名：孔令丽

证书名称：注册建造师证

证书编号：豫 241131443017

第二中标候选人全称：河南昌弘建设工程有限公司

资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级。

投标总价：2966118.26 元

质量要求：合格，符合国家及行业现行标准。

工期：60 日历天

项目经理姓名：王航

证书名称：注册建造师证

证书编号：豫 241141459755

第三中标候选人全称：河南正德建筑安装工程有限公司

资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级。

投标总价：3010491.55 元

质量要求：合格，符合国家及行业现行标准。

工期：60 日历天

项目经理姓名：刘光辉

证书名称：注册建造师证

证书编号：豫 241181831435

六、联系方式

招 标 人：开封市机关事务管理局

地 址：开封市市直机关办公区

联 系 人：王先生

联系电话：0371-23655201

招标代理机构：河南星际项目管理有限公司

地 址：郑州市中州大道 1188 号置地广场 B 座 8 楼

联 系 人：张女士



联系电话：13253652759 0371-65716639

监督单位名称：开封市财政局政府采购监督管理办公室

监督单位社会统一信用代码：11410200005317795N

联系电话：0371-23876034

七、公示时间：2020年04月23日至2020年04月26日（三个工作日）

八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）

异议、投诉材料递交地址：开封市市民之家6041房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-23152555。

九、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易中心》同时发布

